
 

東京都立千歳丘高等学校長  

  大島 和華子 

授業公開のお知らせ  

 深緑の候、皆様にはご健勝のことと拝察いたします。平素は、本校の教育活動

にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。 

 新年度が始まり、学校生活もますます軌道に乗って参りました。つきまして

は、下記の要領で今年度の授業公開を実施いたします。普段の学校の様子をぜひ

ご覧ください。 

記 

１ 日 時 令和５年６月 17 日（土）第１時限から第４時限 

（午前８時 25 分 受付開始） 

 

第１時限 ８時 40 分～９時 30 分 

第２時限 ９時 40 分～10 時 30 分 

第３時限 10 時 40 分～11 時 30 分 

第４時限 11 時 40 分～12 時 30 分 

 

２ 場 所 本校各教室 
 

受付にて校内配置図と時間割表をお渡しいたしますので、上記の時間に受付ま

でお越しください。 
 

３ 対 象 在校生の保護者の方、及び中学生３年生とその保護者の方 

４ 備  考 

＊事前申し込みは必要ありません。  

＊上履きを御持参の上、御来校ください。 

＊本校には駐車場はございませんので、自動車での御来校は御遠慮ください。 

  以上 

お問い合わせ  

東京都立千歳丘高等学校  

総務・教務部 川上  

TEL 03-3429-7271 

 


